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Termometr bezdotykowy
YT-1

Cena brutto 115,00 zł

Cena netto 106,48 zł

Cena poprzednia 239,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SM-TGO-YT-1

Opis produktu
Produkt z kategorii: termometry elektroniczne

Bezdotykowy termometr na podczerwień został zaprojektowany specjalnie do pomiaru temperatury ciała lub wybranej przez
użytkownika powierzchni, a wszystko to dzięki zastosowaniu przez producenta technologii promieniowania podczerwonego.
Termometr YT-1 jest urządzeniem nieinwazyjnym, co sprawia, że łatwiejszy w użytkowaniu niż tradycyjne termometry. Może
służyć do pomiaru temperatury ciała zarówno człowieka dorosłego, jak i dzieci. Pomiar odbywa się bez konieczności dotykania
skóry. Pomiar dokonywany jest przez skierowanie urządzenia w kierunku czoła pacjenta. Zalecany jest w szczególności do
pomiaru temperatury w czasie trwającej pandemii, gdyż pomaga w wykryciu zbyt wysokiej temperatury ciała, która jest
jednym z głównych kryteriów diagnostycznych koronawirusa.

Termometr odczytuje temperaturę w zakresie od 32 do 43ºC. Jego dokładność to od 0,2-0,3ºC.
Urządzenie zaopatrzone jest w wyświetlacz LCD pokazujący 4 cyfry oraz specjalne ikonki.
Termometru można używać w warunkach, w których panuje temperatura od 10 do 40ºC i wilgotność nie większa niż 85%, a
przechowywać w temperaturze od 20 do 55ºC.
Urządzenie ma wymiary 14,9x3,8x4,2 cm i waży (bez baterii) 68 g.
Zasilane jest za pomocą 2 baterii AAA.

Specyfikacja:

Termometr służy do pomiaru temperatury na czole
Podświetlany wyświetlacz cyfrowy LCD,
Dwa tryby pomiaru temperatury: skala Fahrenheita i Celsjusza, do wyboru,
Zakres pomiaru: temperatura ciała: 32,0°C – 43,0°C
Margines błędu pomiaru: w standardowych warunkach otoczenia: 0,2 - 0,3°C,
Odległość od miejsca dokonywania pomiaru na czole: 0 cm – 5 cm,
Tryb oszczędzania energii  automatyczne wyłączenie: po upływie 30 s,
Funkcja alarmu w wypadku podwyższonej temperatury ciała,
Zasilanie: 2 baterie AAA
Podstawowe wymiary: 149 mm × 38 mm × 42 mm
Masa netto: 68 g (bez baterii),
Standardowe warunki działania urządzenia: Temperatura robocza otoczenia: 10°C - 40°C, Wilgotność względna: ≤
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85%,

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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